
GB..REV.SM.2020 Strana 1 (celkem 3) 

 

Dodavatel: 

VÁHY PRO s.r.o. 

Bořislav 159 415 01 Teplice IČO: 27275 906 

DIČ: CZ 27275906 Bankovní spojení: 

ČSOB a.s., Ústí n.L. č.ú. 196461545/0300 

 

 

 

Odběratel: 

SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, p.o. 

Klatovská třída 348/10 301 00 Plzeň IČO: 

40526551 DIČ: CZ40526551 

Smluvní strany se na základě úplného konsensu o všech níže uvedených 
ustanoveních dohodly na SMLOUVĚ tohoto obsahu a 

znění: 

I. Předmět 
smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje dodat tento předmět kupní smlouvy: 

Váha GRAVEX RDS TOPCON TECHNOLOGY ALFA 10 pro čelní nakladač 

2. Dodávka zahrnuje a smluvní cena pokrývá: 

Vážící systém GRAVEX RDS TOPCON TECHNOLOGY ALFA - vč. montáže 

II. Dodací podmínky a místo dodání 

1. Termín realizace: 22.týden 2024 

2. Místo dodání předmětu smlouvy: ulice Jateční, Plzeň 

3. Pro montáž musí být stroj vyřazen z provozu po dobu 1-2 dnů. Kupující zajistí ve stroji, do kterého je prováděna montáž vážícího zařízení 

dostatek paliva. Pří montáži a následném přezkoušení systému dojde ke spotřebě do max. výše 20I paliva. 

4. Dodáním předmětu koupě se rozumí jeho předání odběrateli v místě dodání dle odst. II smlouvy spolu s řádně vyplněným předávacím 

protokolem. 

5. Odběratel zajistí vhodné prostory pro montáž. Vhodnými prostory pro montáž se rozumí montážní hala, kde je umožněno pracovníkům 

dodavatele provést montáž a manipulací se strojem. V případě příznivých klimatických podmínek (bez deště, teplota 10-40°C) je možné 

montáž a přezkoušení provést i ve venkovních prostorách. 

6. Dny, v průběhu kterých nelze svědomitě plnit předmět této smlouvy v důsledku výpadku el. proudu popř. v důsledku nezajištění vhodných 

montážních prostor, budou účtovány cestovní výdaje v plné výši a výdaje za pracovní den montážních pracovníků budou účtovány jako 

vícepráce. Stejně bude postupováno v případě montáže ve venkovních prostorách pokud nastanou nepříznivé meteorologické podmínky 

(déšť, krupobití, vichřice apod.) 

7. V případě kalibrace váhy známou hmotností, zajistí kupující břemeno o hmotnosti minimálně 1/3 nosnosti stroje, se kterým je možno 

manipulovat a vejde se do hlavního pracovního nástroje stroje. V případě nezajištění výše uvedeného, bude muset být stroj kalibrován 

etalonovým závažím dle cenové nabídky + 50%. Zajištění etalonového závaží může trvat 7-14 dní. 

8. Zvedací zařízení stroje nesmí být poškozené ( suché čepy, protékající pístnice, zadřené zámky pístníce, u teleskopických manipulátorů 

nefunkční kompenzační okruh ).  

VÁHY 

/X\ KUPNÍ SMLOUVA č. GB24019 



GB..REV.SM.2020 Strana 2 (celkem 3) 

 

VÁHY 

M 
PRO . 

KUPNÍ SMLOUVA č. GB24Q19 
 

IGRAVGX 

III. Kupní cena a platební podmínky 

 

2. Při podpisu smlouvy bude odběrateli zaslána zálohová faktura na 50% celkové dodávky se splatností před plánovaným termínem 

realizace. Po předání předmětu smlouvy vystaví dodavatel konečnou fakturu se splatností 14dní. Včasná úhrada zálohové faktury je 

podmínkou termínu realizace dle čl II odst.1. této smlouvy. 

3. Cena předmětu koupě je pevná a může být měněna pouze formou písemného číslovaného dodatku k této smlouvě podepsaného 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Zaplacením předmětu díla se rozumí připsání částky na účet prodávajícího. 

5. V případě prodlení odběratele se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,02% za každý den 

prodlení. 

IV. Záruky 

1. Dodavatel tímto poskytuje kupujícímu záruku 12 měsíců. 

2. Odběratel má právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad. 

3. Reklamace se uplatňují písemným oznámením zaslaným poštou nebo e-mailem na adresu dodavatele. 

4. Záruční doba dle odst.1 tohoto článku smlouvy se prodlužuje o dobu trvání závady, tj. od uplatnění nahlášení do jejího úplného 

odstranění. 

V. Rozhodné právo a řešení sporů 

1. Vztahy vyplývající z této smlouvy a s nimi související právní důsledky včetně otázek její platnosti a eventuelně následky její neplatnosti se 

řídí českým právem, zejména Občanským zákoníkem v platném znění. 

2. Strany se zavazují, že veškeré spory se budou snažit řešit smírnou cestou. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy je možné činit pouze písemně a za oboustranného souhlasu smluvních stran. 

2. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle 

smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 

zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Správa veřejného 

statku města Plzně, p.o.  

1. Cena předmětu kupní smlouvy je stanovena dohodou stran: 
Výrobek - Služba Cena v CZK Poznámky 

Váha GRAVEX RDS TOPCON TECHNOLOGY ALFA 10 dle nabídky vydané NV- 142.520,- Bez DPH 
383/2024   

 



GB..REV.SM.2020 Strana 3 (celkem 3) 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

6.. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že tato je výrazem jejich svobodné, skutečné a vážné vůle, což stvrzují níže podpisy  

 


